Постановление Госгортехнадзора РФ от 20 июля 2001 г. N 32
"Об утверждении "Инструкции по проведению комплексного технического

освидетельствования изотермических резервуаров сжиженных газов"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
Утвердить  "Инструкцию  по  проведению  комплексного  технического  освидетельствования

изотермических резервуаров сжиженных газов".

Начальник
Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 20 июля 2001 г. N 32 "Об утверждении "Инструкции по проведению комплексного технического освидетельствования изотермических резервуаров сжиженных газов"